lutem et gratiam. Significamus vobis 'quod nos ordinavimus quod fidel-
is nostre Bart^olomeus de Villafrancha quitet et s$íVat omnes expensas
domus nostre de mense in mense cum albaranno pro quibus expensis assig
navimus sibi omnes áenarios tributorum quod vos et alteri judeorum te-
rre nostre nobis daré tenemini. Quare vobis dicimus mandamus quate
ñus decetero eidem Bartolomeo de Villa Francha vel eius voluerit 1 loco

sui respondeatis integre de denarios tributorum predictorum volumus

enim quod si qüas fecistis assignationes in predictis tributis presen*
tibus et futuris eas solvetis et compleatis ut in litteris nostris in

(. ^videritis continenti. Datum Maiorice VIII kalendas Decem-

bris anno domini M9CC9LXXX» sexto*. / ^(etrus) M(archesi)

simil fuit missa

simil " "

tf

Simil fuit missa
ti II ti

91 ti fl

Simil fuit missa
II II II

ti n ti

judeis Regni Valencie* Datum ut supra / idem
" Catalonie*. » " »'

Regni Maiorice. '• " M

aljamis sarracenorum Aragonum.Datum ut supra /idem
sarracenis Regni Valencie. •'

" Catalonie. "

universis collaboratoribus terram Aragonensis. Dat.
collaboratoribus Catalonie .

M

$ Regni Valencie. M
,

ACA Reg. 71 foli 6 vi
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13 Agost 1287

Declaració de les quantitats cofrades al Temple per Ramón de

Mas, batlle de Tortosa,en nom del Reij entre elles figura la

qüest'a deis sarralns de Tortosa i l'import de les cantants -

sarralnes.

S&t ómnibus notum quod ego Raimundus de Manso baiulus Dertuse proc dond
no Rege oum hoc presenti instrumento perpetuo valituro confíteor et in

veritate recognosco vobis fratri Raimundo Oliverii comendatori Dertuse
et vestris successoribus me habuisse et recepisse a vobis ad parte di£
ti domini Segis sibi pertinentem et pertinere debentem de redditibus —

exitibus et proventibus quos predictus dominus Rex percipit et percip£
re debet in Civitate Dertuse et eius terminis a prima scilicet di men-

sis julii próxima transfacta usque ad primam diem mensis augusti proxi.
mam transectam tara de fariña pregunta et alquitrano quam de ómnibus —

aliis (fe quibus la^da debet percipi in Dertusa deductis décimo et retr£
décimo et duodeoim denariis pro Genova undecim solidorum monete Jacchei

sium bonorum. Item habuií et reoepi a vobis'ad partem iamdicti domini

Regis de sexaginta sol* quos habuistis de ultima solutione barobe de -

Benifalletedeoem et ooto sol et septem denarios diote monete* Item.hji
bui et reoepi a vobis ad partem supradicti domini Regis de quadraginta
sol, quos habuistis de secunda solucione Tintorie duodeoim sol»et quin-
que denarios monete predicte. Item habuix et recepi a vobis ad partem
prefati domini Regis de octoginta sol. quos habuistis de questia sarra—

cenorum, viginti et sex sol* ét octo denarios iam diota monete. Item -

habui et recepi a vobis ad partem sepedicti domini Regis de decem sol,

quos habuistis de sarracenabus cantatricibus tres soL et tres denarios

monete supradicte. Item habui et recepi a vobis ad partem antedicti

domini Regis de centum sol qui restabant ad solvendum de condempnatio-
nem Dominici Malures quadraginta et quinqué sol* et six denarios monete

prefate. Et sio sunt in summa pro toto centum et decem et septem soli.
di et quinqui denarii monete sepedicte. Item habui et recepi a vobis

ad partem prenominatix domini Regis da qusrenteno fuste de duobus men—

sibus proxime transaotis sex fustes et cur de predictis ómnibus et sin

gulis per vos mihi sit integriter satisfactum ut diotum est ad meam V£
luntatem. Renuncians omni exoeptione non numérate peccunie et non re-

oepte et doli promito et convenio nomine et voce premissi domini Regis
vobis et successoribus bona fide firmaque stipulatione legitime Ínter-

posita quod nunquam contra vos aut bona milicie templi questioneme ali.
quam vel demandara faciam sive moveam rationibus predic'tis. Imo nomine

quo supra absolvo et diffinio vos et bona milicie templi <^ab omni peti
tione et domanda reali et personal! seu quecumque alia quam contra vos

et bona milicie templi^ racionibus supradictis facere poteram seu mc>

vere* Faciensque antedicto nominé vobis et successoribus vestris su~

per ómnibus prediotis et singulis bonum finem et specialein pactum de -

non p&tendo aliquid de pfedictis mihi aupradicto nomine super premis—
sis perpetuum scilencium imponendo, Quod est actum in civitate Dertu-

se idus augusti anno dominico Incamationis M®CC®LXXX® séptimo, Sig-^
num Raimundi de Manso bajuli predicti qui heo laudo concedo et firmo —

testesque firmare rogo, Signum Guillemi Peregrini, Signum Martini de

BerigIS. Signum Petri de Villa rotunda notarii publici Dertuse qui —

hóo scripsit cum diccionibus supra positis in XIIII linea ubi legitur
"ab Omni petitione et demanda reali et personal! seu quecumque alia —

quam contra nos et bona milicie templi” die et anno prenotatis.

ACA Pergamins de Tortosa,armari 4 n® 17

Tortosa 14 febrer 1291

Tr©sllat, fet el 29 de gener de 1293 de l'escriptura del deute

de 22 lliures jaqueses que Mafomet Gavarreg, cadí deis sarrai'ns

de Tortosa, la seva dona Elfi, Alfag Abinaule, Eunile Habib, Mo

fferrig Abinahomet, alamí de Benifallet, Jucef Abingena, JSoffe-

rig Abenelfaqui, Abrafim Abebaudo 1 Alí fill de Moferrig Arra—